
 
 
                     
 

Verksamhetsberättelse 2022 
 

Styrelsen för FUB Kungälv – För barn, unga och vuxna med utvecklingsstörning får härmed avge 
redovisning för år 2022. 
 

Årsmöte 
Årsmöte hölls den 7 mars 2022 på Mimers Hus. 

 

Medlemmar 
Den 31 december 2022 hade föreningen 337 medlemmar, en ökning med 25 medlemmar sedan 
föregående årsskifte. 

 

Styrelse och andra grupper 
Styrelsen har bestått av följande: 
 
Ewa Ottosson, ordförande 
Pernilla Andersson, vice ordförande och sekreterare 
Lars-Christian Hellgren, ordinarie ledamot 
Ann-Sofie Ståhl, ordinarie ledamot 
Patric Öström, ordinarie ledamot 
Britt-Marie Wallin, ersättare 
Ingegerd Svensson har varit adjungerad kassör. 

 
Styrelsen har haft 12 protokollförda styrelsesammanträden och däremellan arbetsträffar samt 
kontakt via telefon och e-post. 
 
FUB Kungälv har ökat i medlemsantal under året. Trots det har styrelsen under en längre tid 
observerat att vår förening, liksom övrig ideellsektor, brottas med ett vikande ideellt engagemang 
från medlemmarna. Styrelsen har sett ett stort behov av att föreningen får fler aktiva medlemmar 
som kan och vill ta ett större ansvar för föreningen. Under året har föreningen därför skickat ut 
vädjan till medlemmar om att ta ett mer aktiv deltagande i föreningens ledning och aktiviteter. 
Responsen har varit svag. Styrelsen är självklart mycket bekymrade över detta och vädjar till 
medlemmar och intressenter att på ett mer aktivt sätt stötta föreningen under 2023. 

 

Revisorer 
Revisorer har varit Ingela Brodin och Caroline Johansson. 
Ersättare för revisorerna har varit Silva Eriksson och Susanne Johansson. 

 

Representation 
Föreningen har varit representerat i följande organ: 

• Kommunens råd för funktionshinderfrågor genom Gunnel Trygg 

• Dialogmöten med kommunen, Pernilla Andersson och Britt-Marie Wallin har i huvudsak företrätt 
föreningen. 

 

Övriga funktioner 
 

Redaktionskommitté  
Styrelsen 
Lotta Lindström 

Festkommitté  
Ewa Ottosson 
 Viveca Arvidson 

Valberedning  
Styrelsen 

LSS-grupp  
Styrelsen 
Laila Persson 

Susanne Johansson 
Lotta Lindström 



 
 
                     

 
Utgående och inkommande skrivelser 
Till föreningens medlemmar har per post skickats två nummer av medlemstidningen FUB Rapport. 
Inbjudningar till egna och andras aktiviteter samt annan information har skickats per e-post eller 
post. Av vikt inkommande och utgående skrivelser har dokumenterats i styrelsens protokoll. 

 

Verksamhet 
 

Gemenskap 

• Föreningen hade sitt årsmöte digitalt den 7 mars 2022. Ragnar Holgersson valdes till mötets 
ordförande och Gunnel Trygg till sekreterare. 

• Föreningen har bjudit in sina medlemmar på 2 Musikträffar i folkparken med olika band och där 
det bjöds på korv & bröd samt kaffe & glass.  

• I stället för biokvällar i egen lokal ordnade föreningen ihop med Trappan Bio egna föreställning.  

• En höstresa till Nolhagaparken i Alingsås med två bussar blev en lyckad aktivitet.  

• Vinterfesten hölls hos Christian på Dinning & Cocktail i Rollsbo. Keep in Mind underhöll med 
musik och hattar.  

• Vi har fortfarande ingen föreningslokal utan får hyra in oss på olika ställen. 
 
Påverkan 
FUB Kungälv har arbetat med påverkan på olika sätt under verksamhetsåret. Bland annat har 
föreningen haft dialog med Kungälvs kommun på så kallade dialogmöten. Det har varit 5 sådana 
möten under året. Vid dessa träffat har sektorchef och verksamhetschef deltagit liksom olika 
tjänstemän beroende på frågeställningar. 
 
FUB har bland annat drivit frågor som handlat kvaliteten på kommunens LSS insatser och hur man 
arbetar med förbättringsarbete. Klagomål och synpunktshanteringen är en viktig fråga för oss som vi 
också belyst vid dessa möten. Vi har också följt upp tidigare frågeställningar som tillexempel maten 
på dagligverksamhet och fortsatt hävdat att kommunen behöver göra en konsekvensanalys efter 
Covid-19 för att undersöka behovet av eventuella insatser för att förebygga bland annat 
psykiskohälsa hos våra medlemmar. 

 
Föreningen upplever att kommunen inte ser på de här mötena som en form för samverkan och 
dialog kring frågor som berör våra medlemmar. Det är oftast FUB som ställer frågor och tar upp 
punkter som man vill behandla på mötena. Återkopplingen kring frågor som lyfts på tidigare möten 
brister också. Kommunen själva har inte lyft frågor kring tillexempel stora förändringar inom 
dagligverksamhet eller byggprojekt. FUB har tidigare lyft att vi önskar komma in tidigt i olika 
processer men så har det alltså inte fungerat. 

 
FUB är också kritiska till att kommunen själva, i olika sammanhang, går ut med att man har en 
fungerande samverkan med FUB vilket styrelsen alltså inte anser. Med anledning av detta har 
föreningsrepresentanter, som deltagit på dialogmöten, föreslagit för styrelsen att fokusera på att 
behandla frågan kring själva formen för dialogmötena under nästa år.  
 
FUB har också varit representerade i Rådet för funktionshindersfrågor genom Gunnel Trygg. De två 
stora frågorna som FUB drivit här har varit resor till och från dagligverksamhet och policyn för LSS-
bostäder. I övrigt har rådet också informerat om att kommunen arbetar med att ta fram en policy för 
dagligverksamhet. FUB har delat föreningens mycket genomarbetade tankar kring dagligverksamhet 
med ordföranden för rådet vilket vi hoppas kommer att skickas vidare till sektor Trygghet & Stöd. 
 
 
 



 
 
                     
 
Fritidsaktiviteter 

• Innebandy, bad, fotboll, pingis och bowling har varit igång regelbundet under året. 

• FUB Kungälv var medarrangör till HjärtMello, en alternativ Mellofest för människor med eller 
utan funktionsnedsättning.  

• Samarbetet med Golf Oasen har fortsatt under 2022. 

• Föreningen har en elektrisk tandemcykel som funnits att låna. Vilket varit populärt. 
 
Information 
Under året har två nummer av föreningens egen tidning FUB Rapport getts ut. FUB Rapport är jämte 
brevutskick, e-post och webbsidan styrelsens viktigaste informationskanal till medlemmarna. 
Tidningen skickas också till vissa politiker och chefer inom funktionshinder-verksamheten i Kungälvs 
kommun. I FUB Rapport kan man läsa om lokala nyheter som berör föreningens medlemmar. 
 
Föreningens webbsida på internet uppdateras löpande och innehåller information om föreningens 
aktiviteter och andra nyheter som rör föreningens medlemmar. Riksförbundets webbsida 
www.fub.se är också viktiga informationskällor för både lokalföreningen och enskilda medlemmar. 
 
Föreningen har även en Facebooksida, som har 644 följare. 
 
Styrelsen skickar ut information till medlemmar som anmält sig till föreningens e-postlista. Styrelsen 
strävar efter att successivt nå fler medlemmar på detta sätt. Information och inbjudningar skickas 
med vanlig post till dem som inte har mailadress. 
 
I december hade föreningen med en julhälsning i Kungälvs-Posten där vi samtidigt tackade alla som 
gjort 2022 till ett bra år för våra medlemmar. Föreningen tackade även på Facebook. 
 

Ekonomi 
Medlemsavgiften för 2022 har varit 300 kronor för huvudmedlem och 60 kronor för familjemedlem. 
 
Föreningen har mottagit följande bidrag under året: 

• Kommunalt aktivitetsstöd 

• Prinsessan Margaretas Minnesfond  

• Radiohjälpen. 
 

Föreningen framför ett stort tack till bidragsgivare. 
 
 

Kungälv 2023–02–20 
 

 
 
 
Ewa Ottosson    
Ordförande 

 
 
 
Pernilla Andersson  
Sekreterare 

 
 
 
Ann-Sofi Ståhl  
Ledamot 
 
 
 
 

Lars-Christian Hellgren 
Ledamot 

Patric Öström  
Ledamot  

Britt-Marie Walin  
Suppleant  

    


